2

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» октября 2017 года                                                                                                                № 10
с.п. Лямина

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Лямина от 10.07.2013 № 15
В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством:
1. Пункт 3.8 раздела 3 приложения 1 к постановлению главы сельского поселения Лямина от 10.07.2013 № 15 «Об утверждении Положения о размерах должностных окладов, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат работникам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Лямина» (с изменениями от 16.04.2014 № 9) дополнить подпунктом 3.8.3 следующего содержания:

«3.8.3. Право на получение единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска возникает у работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации, проработавшим не менее одиннадцати месяцев.».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2017 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения Лямина                                                С.Н. Ермолаев